加班申请书
本人为了增加收入，自愿放弃休息休假的权利，特向公司申请加班，具体申请内容如下：

1、加班计算方式：每周5天、每天8小时，超出时间算加班。

□工作日加班    □周末加班    □法定节假日加班。

加班时间：    年   月   日   时   分至    年   月   日   时   分。

2、 每次加班申请经公司审批同意后方为有效，实际加班时间以加班申请书载明的加班时间与考勤记录的加班时间一致的时间为准；以下情况均属于未加班：

    （1）本人未申请加班，但考勤记录的工作时间超过5天8小时的；

（2）本人未在加班申请书约定的加班时间内进行考勤的。
3、接受公司所支付的加班费用。

特此申请！

申请人：

日  期：     年   月   日